






ESTRIBO EXTREME//

4

ESTRIBO / PISADERA EXTREME
EXTREME RUNNING BOARD 



5

COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO KIT DE 
INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

CHEVROLET S10 1997 ATÉ 2011

DUPLA

B1490A B15106

A:2080 / B:150 / C:45 

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE B1490A B15138

FIAT TITANO 2024 EM DIANTE B1490A B15192

FORD RANGER 2013 ATÉ 2023 B1490A B15137

FORD RANGER 2024 EM DIANTE B1490A B15813

MITSUBISHI TRITON 2025 B1490A B15815

NISSAN FRONTIER 2017 ATÉ 2022 B1490A B15782

NISSAN FRONTIER 2023 EM DIANTE B1490A B15192

TOYOTA HILUX 2006 ATÉ 2015 B1490A B15136

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE B1490A B15780

VOLKSWAGEN AMAROK 2010 EM DIANTE B1490A B15139

ESTRIBO EXTREME
CABINE DUPLA

Atenção: kit de instalação vendido separadamente



ESTRIBO INJETADO//
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PISADERA PLÁSTICA
PLASTIC RUNNING BOARD 
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COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO KIT DE 
INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

FORD RANGER 2013 ATÉ 2023

DUPLA

B1236E

INCLUSO

A:2130 / B:145 / C:115  

FORD RANGER 2024 EM DIANTE B1425E A:2130 / B:145 / C:115

NISSAN FRONTIER 2017 EM DIANTE B1243E A:2130 / B:145 / C:115 

NISSAN FRONTIER 2023 EM DIANTE B1243E A:2130 / B:145 / C:115

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE B1232E A:2130 / B:145 / C:115  

VOLKSWAGEN AMAROK 2010 EM DIANTE B1238E A:2130 / B:145 / C:115  

COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
BASE AÇO GALVANIZADO

KIT DE 
INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE DUPLA B1231E INCLUSO A:2155 / B:180 / C:105 

ESTRIBO INJETADO
TIPO ORIGINAL S10

ESTRIBO INJETADO
TIPO ORIGINAL HILUX

ESTRIBO INJETADO
COM BASE EM AÇO GALVANIZADO

ESTRIBO INJETADO
COM BASE EM AÇO GALVANIZADO



ESTRIBO NEW G4//
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ESTRIBO / PISADERA G4
G4 RUNNING BOARD 
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COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
PRETO

CÓDIGO
PRATA

KIT DE 
INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE

DUPLA

B1270A B1270 B15138 A:2110 / B:120 / C:85

FIAT TITANO 2024 EM DIANTE B1270A B1270 B15192 A:2110 / B:120 / C:85

FORD RANGER 2013 ATÉ 2023 B1270A B1270 B15137 A:2110 / B:120 / C:85

FORD RANGER 2024 EM DIANTE B1270A B1270 B15813 A:2110 / B:120 / C:85

MITSUBISHI L200 2004 ATÉ 2013
GERAÇÃO 04 B1269A B1269 B15140 A:1940 / B:120 / C:85

MITSUBISHI L200 2008 EM DIANTE 
GERAÇÕES 05, 06 E 07 B1269A B1269 B15167 A:1940 / B:120 / C:85

MITSUBISHI TRITON 2025 B1269A B1269 B15815 A:1940 / B:120 / C:85

NISSAN FRONTIER 2017 ATÉ 2022 B1269A B1269 B15782 A:1940 / B:120 / C:85

NISSAN FRONTIER 2023 EM DIANTE B1269A B1269 B15192 A:1940 / B:120 / C:85

RAM RAMPAGE 2023 EM DIANTE B1269A B1269 B15164 A:1940 / B:120 / C:85

TOYOTA HILUX 2006 ATÉ 2015 B1270A B1270 B15136 A:2110 / B:120 / C:85

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE B1270A B1270 B15780 A:2110 / B:120 / C:85

VOLKSWAGEN AMAROK 2010 EM DIANTE B1269A B1269 B15139 A:1940 / B:120 / C:85

ESTRIBO G4
ALUMÍNIO PRETO

ESTRIBO G4
ALUMÍNIO PINTADO PRATA

Atenção: kit de instalação vendido separadamente
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ESTRIBO G3// ESTRIBO / PISADERA G3
G3 RUNNING BOARD 
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COMPATÍVEL COM: CABINE ALUMÍNIO 
POLIDO

ALUMÍNIO PRETO 
FRENTE POLIDA ALUMÍNIO PRETO KIT DE 

INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

CHEVROLET S10 1997 ATÉ 2011 DUPLA B1220 B1220FP B1220A B15106 A:2130 / B:135 / C:90 

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE DUPLA B1220 B1220FP B1220A B15138 A:2130 / B:135 / C:90   

FIAT TITANO 2023 EM DIANTE DUPLA B1220 B1220FP B1220A B15192 A:2130 / B:135 / C:90   

FIAT TORO 2016 EM DIANTE - B1233 B1233FP B1233A B15164 A:2082 / B:135 / C:90

FORD RANGER 2013 ATÉ 2023 DUPLA B1220 B1220FP B1220A B15137 A:2130 / B:135 / C:90   

FORD RANGER 2024 EM DIANTE DUPLA B1220 B1220FP B1220A B15813 A:2130 / B:135 / C:90   

MITSUBISHI L200 2004 ATÉ 2013 DUPLA B1221 B1221FP B1221A B15140 A:1960 / B:135 / C:90   

MITSUBISHI TRITON 2025 DUPLA B1221 B1221FP B1221A B15815 A:1960 / B:135 / C:90

NISSAN FRONTIER 2008 ATÉ 2016 DUPLA B1221 B1221FP B1221A B15141 A:1960 / B:135 / C:90

NISSAN FRONTIER 2017 ATÉ 2022 DUPLA B1221 B1221FP B1221A B15782 A:1960 / B:135 / C:90

NISSAN FRONTIER 2023 EM DIANTE DUPLA B1221 B1221FP B1221A B15192 A:1960 / B:135 / C:90

RAM RAMPAGE 2024 EM DIANTE - B1233 B1233FP B1233A B15164 A:2082 / B:135 / C:90

TOYOTA HILUX 2006 ATÉ 2015 DUPLA B1222 - B1222A B15136 A:1230 / B:135 / C:120

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE DUPLA B1220 B1220FP B1220A B15780 A:2130 / B:135 / C:90 

VW AMAROK 2010 EM DIANTE DUPLA B1221 B1221FP B1221A B15139 A:1960 / B:135 / C:90

ESTRIBO G3
ALUMÍNIO POLIDO
COM PERFIL DE BORRACHA

ESTRIBO G3
ALUMÍNIO PRETO

ESTRIBO G3
ALUMÍNIO PRETO
COM FRENTE POLIDA

COMPATÍVEL COM: CABINE ALUMÍNIO POLIDO ALUMÍNIO PRETO KIT DE 
INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE

SIMPLES

B1268 B1268A B15125 A:1350 / B:150 / C:45 

FORD RANGER 2013 EM DIANTE B1268 B1268A B15128 A:1350 / B:150 / C:45 

TOYOTA HILUX 2006 ATÉ 2015 B1268 B1268A B15118 A:1350 / B:150 / C:45 

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE B1268 B1268A B15172 A:1350 / B:150 / C:45 

ESTRIBO EXTREME
CABINE SIMPLES

Atenção: kit de instalação vendido separadamente

Atenção: kit de instalação vendido separadamente



ESTRIBO OVAL//
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ESTRIBO / PISADERA OVAL
OVAL TUBE RUNNING BOARD 
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COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
CROMADO

CÓDIGO
PRETO

KIT DE 
INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

FIAT TORO 2016 EM DIANTE - B629 B629A INCLUSO A:1930 / B:105 / C:75  

FIAT STRADA 2021 EM DIANTE SIMPLES / DUPLA B994 B994A INCLUSO A:1970 / B:105 / C:75  

MITSUBISHI PAJERO TR4 2003 ATÉ 2015 - - B739A INCLUSO A:1530 / B:105 / C:75

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE DUPLA B842 B842A INCLUSO A:1930 / B:105 / C:75  

VOLKSWAGEN AMAROK 2010 EM DIANTE DUPLA B379 - INCLUSO A:1930 / B:105 / C:75

ESTRIBO OVAL
CROMADO

ESTRIBO OVAL
PRETO

B994A



ESTRIBO SUV II//
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ESTRIBO / PISADERA SUV II
SUV II RUNNING BOARD 
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COMPATÍVEL COM: CABINE
CÓDIGO 

PRETO COM FRENTE 
POLIDA

CÓDIGO
PRETO

KIT DE 
INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

CHEVROLET MONTANA 2023 EM DIANTE B1287FP B1287A B15811 A:1970 / B:80 / C:40

FIAT TORO 2016 EM DIANTE - B1214FP B1214A B15543 A:2080 / B:80 / C:40   

FIAT STRADA 2021 EM DIANTE SIMPLES / DUPLA B1290FP B1290A B15180 A:1910 / B:80 / C:40 

JEEP RENEGADE 2015 EM DIANTE - - B1215A B15787 A:1715 / B:80 / C:40

JEEP COMPASS 2016 ATÉ 2017 - B1218FP B1218A B15169 A:1785 / B:80 / C:40

JEEP COMPASS 2018 EM DIANTE - B1218FP B1218A B15182 A:1785 / B:80 / C:40

ESTRIBO SUVII
PRETO COM FRENTE POLIDA

ESTRIBO SUVII
PRETO

ESTRIBO SUVII
PRETO COM FRENTE POLIDA

COMPATÍVEL COM MONTANA 2023 EM DIANTE

Atenção: kit de instalação vendido separadamente



ESTRIBO TUBULAR//
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ESTRIBO / PISADERA TUBULAR 
TUBULAR TUBE RUNNING BOARD 

COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
CROMADO

CÓDIGO
PRETO

KIT DE 
INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

FIAT TORO 2016 EM DIANTE - B1249 B1249A INCLUSO A:1930 / B:65 / C:80 

RAM RAMPAGE 2024 EM DIANTE - B1249 B1249A INCLUSO A:1930 / B:65 / C:80 

ESTRIBO TUBULAR 
TIPO ORIGINAL TORO

Tubo 3” (Ø76mm)
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ESTRIBO TUBULAR 
TIPO ORIGINAL RANGER

COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
CROMADO

CÓDIGO
PRETO

KIT DE 
INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

FORD RANGER 2013 EM DIANTE DUPLA B1250C B1250P INCLUSO A:2030 / B:115 / C:65  

Tubo 3” (Ø76mm)



//PROTETOR DE CACAMBA
E PROTETORES DE BORDA COBERTOR DE CAJA Y LOMOS

BED LINERS AND COVERS
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MODELOS COMPATÍVEIS COM CHEVROLET S10

19

//

CHEVROLET S10 1995 ATÉ 2011 
CABINE SIMPLES CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B950

PROTETOR DE TAMPA AVULSO -

PROTETOR DE ABAS LATERAIS -

PROTETOR DE ABA TRASEIRA -

CHEVROLET S10 1997 ATÉ 2011 
CABINE DUPLA CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B951

PROTETOR DE TAMPA AVULSO -

PROTETOR DE ABAS LATERAIS -

PROTETOR DE ABA TRASEIRA -

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE 
CABINE SIMPLES CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B966

PROTETOR DE TAMPA AVULSO -

PROTETOR DE ABAS LATERAIS Integrado junto 
ao protetor B966

PROTETOR DE ABA TRASEIRA Integrado junto 
ao protetor B966

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE 
CABINE DUPLA CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B965

PROTETOR DE TAMPA AVULSO (produto injetado) B965A

PROTETOR DE ABAS LATERAIS B965C

PROTETOR DE ABA TRASEIRA (2012 ATÉ 2024) B965B

PROTETOR DE ABA TRASEIRA (2025 EM DIANTE) B965D

B965 não é compatível com versões High Country e Midnight

Aba lateral integrada

Aba traseira integrada



MODELOS COMPATÍVEIS COM FORD RANGER

20

//

FORD RANGER 1998 ATÉ 2012 
CABINE SIMPLES / ESTENDIDA CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B952

PROTETOR DE TAMPA AVULSO -

PROTETOR DE ABAS LATERAIS -

PROTETOR DE ABA TRASEIRA -

FORD RANGER 1998 ATÉ 2012
CABINE DUPLA CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B953

PROTETOR DE TAMPA AVULSO -

PROTETOR DE ABAS LATERAIS -

PROTETOR DE ABA TRASEIRA -

FORD RANGER 2013 ATÉ 2023
CABINE DUPLA CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B967

PROTETOR DE TAMPA AVULSO -

PROTETOR DE ABAS LATERAIS B967C

PROTETOR DE ABA TRASEIRA B967B

B967 não é compatível com versão Storm e Limited

B952 é compatível com versão Cabine Estendida (caçamba 6 pés), 
porém não é compatível com caçamba 7 pés

FORD RANGER 2024 EM DIANTE
CABINE DUPLA CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B948

PROTETOR DE TAMPA AVULSO B948A

PROTETOR DE ABAS LATERAIS -

PROTETOR DE ABA TRASEIRA -



MODELO COMPATÍVEL COM NISSAN FRONTIER

21

//

NISSAN FRONTIER 2023 EM DIANTE
CABINE DUPLA CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B995

PROTETOR DE TAMPA AVULSO -

PROTETOR DE ABAS LATERAIS B995A

PROTETOR DE ABA TRASEIRA B995B

FORD F250 1999 ATÉ 2011 
CABINE SIMPLES / DUPLA CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B954

PROTETOR DE TAMPA AVULSO -

PROTETOR DE ABAS LATERAIS -

PROTETOR DE ABA TRASEIRA -

MODELO COMPATÍVEL COM FORD F-250// MODELO COMPATÍVEL COM MITSUBISHI TRITON//

MITSUBISHI TRITON 2025
CABINE DUPLA CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B949

PROTETOR DE TAMPA AVULSO B949A

PROTETOR DE ABAS LATERAIS -

PROTETOR DE ABA TRASEIRA -



MODELO COMPATÍVEL COM TOYOTA HILUX

22

//

TOYOTA HILUX 2006 ATÉ 2015
CABINE DUPLA CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B960

PROTETOR DE TAMPA AVULSO (Produto injetado) B960A

PROTETOR DE ABAS LATERAIS -

PROTETOR DE ABA TRASEIRA B960B

VOLKSWAGEN AMAROK 2010 EM DIANTE
CABINE DUPLA CÓDIGO

 PROTETOR DE CAÇAMBA COM TAMPA B962A

PROTETOR DE TAMPA AVULSO (Produto injetado) B962D

PROTETOR DE ABAS LATERAIS B962C

PROTETOR DE ABA TRASEIRA B962B

MODELO COMPATÍVEL COM VW AMAROK//
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PROTETORES DE BORDA//

COMPATÍVEL COM: CABINE PROTETOR DE ABAS LATERAIS PROTETOR DE ABA TRASEIRA

CHEVROLET S10 2012 ATÉ 2024 DUPLA B965C B965B

CHEVROLET S10 2025 EM DIANTE DUPLA B965C B965D

FORD RANGER 2013 ATÉ 2023 DUPLA B967C B967B

MITSUBISHI TRITON 2017 EM DIANTE
GERAÇÕES 06 E 07 DUPLA B969C B969B

NISSAN FRONTIER 2023 EM DIANTE DUPLA B995A B995B

TOYOTA HILUX 2006 ATÉ 2015 DUPLA - B960B

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE DUPLA B960C B960D

VOLKSWAGEN AMAROK 2010 EM DIANTE DUPLA B962C B962B

Protetor de aba traseira

Protetores de abas laterais

Fixação feita com fita dupla face

As fitas vem posicionadas na forma 
correta, basta destacar liner e fixar 
na aba do veículo 

TODOS PROTETORES DE ABAS LATERAIS, 
E ABAS TRASEIRAS BEPO SÃO FABRICADAS 

ATRAVÉS DO PROCESSO DE INJEÇÃO 

Isso significa melhor acabamento e melhor encaixe do 
que outros protetores disponíveis no mercado nacional.

- Fabricado em polipropileno (PP)
- Protege as abas da caçamba contra riscos e amassados
- Não necessita furar o veículo
- Acabamento texturizado 
- Produto injetado



CAIXA PARA CACAMBA 280L//
BAUL PLASTICO
TOOL BOX

24



COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO 
CAIXA

CÓDIGO 
KIT DE INSTALAÇÃO

CHEVROLET S10 

DUPLA B081R

B081S

DODGE RAM B081S

FIAT TITANO B081S

FORD RANGER B081S

MITSUBISHI TRITON B081T

NISSAN FRONTIER B081S

TOYOTA HILUX B081S

VOLKSWAGEN AMAROK B081S

- Veículos Mitsubishi Triton possuem kit de instalação especial: B081T;

- Para instalação é necessário que o veículo possua protetor de caçamba, 
exceto veículos Mitsubishi Triton, que pode ser montado em contato direto 
com a lataria;

- Caixa de Caçamba não é compatível com versões Mitsubishi Triton 2008 
até 2013 com protetor de caçamba original desmontável (05 partes).

Kit de instalação
B081S

Kit de instalação
B081T

Fechadura (reposição)
B081W

PRINCIPAIS DIMENSÕES

Compatível com cadeados

Sistema de abertura pneumático

Pegadores laterais
CAIXA PARA CAÇAMBA
B081R - 280 LITROS

25

Atenção: kit de instalação vendido separadamente



CAIXA PARA CACAMBA 160L//
BAUL PLASTICO
TOOL BOX

26



CAIXA PARA CAÇAMBA
B082T - 160 LITROS

COMPATÍVEL COM: CÓDIGO 
CAIXA

CHEVROLET MONTANA

B082T

FIAT TORO

FIAT STRADA

FORD MAVERICK

RAM RAMPAGE

RENAULT OROCH

VOLKSWAGEN SAVEIRO

Pegadores laterais

Compatível com cadeados (cadeado não incluso)

Apoio para copos

Tampa injetada de alta qualidade

27

PRINCIPAIS DIMENSÕES

Pegador frontal

Tampa roscada inferior para escoamento
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LONGARINA E TRAVESSA 
EXECUTIVE// RACK DE TECHO EXECUTIVE

EXECUTIVE ROOF RACKS
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COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
PRATA

CÓDIGO
PRETO

CÓDIGO
ALUMÍNIO 

POLIDO
INSTALAÇÃO DIMENSÕES 

(mm)

CHEVROLET S10 1997 ATÉ 2011 DUPLA - B1080A B1080C Necessário furar o teto do veículo A: 1410

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE DUPLA - B1086A B1086C Necessário furar o friso do veículo A: 1390

FIAT TORO ENDURANCE 2019 EM DIANTE - B1128 B1128A B1128C Necessário furar o teto do veículo A: 1230

FORD RANGER 2013 EM DIANTE DUPLA - B1087A B1087C Necessário furar o teto do veículo A: 1360

RENAULT DUSTER OROCH EXPRESS 2017 EM DIANTE - B1128 B1128A B1128C Necessário furar o teto do veículo A: 1230

COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
PRATA

CÓDIGO
PRETO INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

CHEVROLET S10 1997 ATÉ 2011 DUPLA B1084 B1084A Fixado nas longarinas B:1170*

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE DUPLA B1084 B1084A Fixado nas longarinas B:1170*

FIAT TORO ENDURANCE 2019 EM DIANTE DUPLA B1084 B1084A Fixado nas longarinas B:1170*

FORD RANGER 2013 EM DIANTE DUPLA B1084 B1084A Fixado nas longarinas B:1170*

RENAULT DUSTER OROCH EXPRESS 2017 EM DIANTE DUPLA B1084 B1084A Fixado nas longarinas B:1170*

FIAT STRADA 2023 EM DIANTE DUPLA - B1143A
Fixado nas longarinas;

Compatível exclusivamente com longarinas originais 
modelo longo Fiat

B:840

FIAT TORO 2016 EM DIANTE - - B1144A
Fixado nas longarinas;

Compatível exclusivamente com longarinas originais 
modelo longo Fiat e longarinas Executive Bepo

B:1040

* TRAVESSA EXECUTIVE B1084 POSSUI TAMANHO ÚNICO DE 1170mm, NECESSÁRIO CORTAR DE ACORDO COM O MODELO DO VEÍCULO

LONGARINA EXECUTIVE
PRATA

LONGARINA EXECUTIVE
PRETA

LONGARINA EXECUTIVE
ALUMÍNIO POLIDO

TRAVESSA EXECUTIVE
PRATA

TRAVESSA EXECUTIVE
PRETA

TRAVESSA EXECUTIVE
ALUMÍNIO POLIDO



LONGARINA E TRAVESSA 
ELITE// RACK DE TECHO EXECUTIVE

EXECUTIVE ROOF RACKS

30

30



COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
PRETO

CÓDIGO
PRETO 
TOTAL

CÓDIGO
ALUMÍNIO 

POLIDO
INSTALAÇÃO DIMENSÕES 

(mm)

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE DUPLA B1088A - B1088C Não fura o veículo, fixado nos furos originais A: 1300

CHEVROLET SPIN - B1098A - B1098C Necessário furar o teto do veículo A: 1860

FORD RANGER 2013 ATÉ 2023 DUPLA B1099A - B1099C Necessário furar o teto do veículo A: 1265

FORD RANGER 2024 EM DIANTE DUPLA B1158A - B1158C
- Coladas com fita dupla-face (inclusa)

- Não suporta carga, deve ser usada apenas 
com função estética

A:1265

FORD MAVERICK 2022 EM DIANTE - B1158A - B1158C
- Coladas com fita dupla-face (inclusa)

- Não suporta carga, deve ser usada apenas 
com função estética

A:1265

JEEP RENEGADE 2015 EM DIANTE - B1092A B1092B - Não fura o veículo, fixado nos furos originais A: 1790

NISSAN FRONTIER 2017 EM DIANTE DUPLA B1132A - B1132C Necessário furar o teto do veículo A: 1120

MITSUBISHI TRITON 2025 EM DIANTE DUPLA B1158A - B1158C
- Coladas com fita dupla-face (inclusa)

- Não suporta carga, deve ser usada apenas 
com função estética

A:1265

RAM RAMPAGE 2023 EM DIANTE - B1158A - B1158C
- Coladas com fita dupla-face (inclusa)

- Não suporta carga, deve ser usada apenas 
com função estética

A:1265

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE DUPLA B1094A - B1094C Necessário furar o teto do veículo A: 1300

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE DUPLA B1129A - B1129C
- Coladas com fita dupla-face (inclusa)

- Não suporta carga, deve ser usada apenas 
com função estética

A: 1300

VOLKSWAGEN AMAROK 2010 EM DIANTE DUPLA B1093A - B1093C Não fura o veículo, fixado nos furos originais A: 1200

COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
PRETO

CÓDIGO
PRETO TOTAL

CÓDIGO
ALUMÍNIO 

POLIDO
INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE DUPLA B1095A - B1095C
- Fixada nas longarinas

- Também compatível com longarinas 
originais S10

B: 1230

FORD RANGER 2013 ATÉ 2023 DUPLA B1068A - B1068C Fixada nas longarinas B: 1165-1185

FORD RANGER 2024 EM DIANTE DUPLA B1068A - B1068C Fixada nas longarinas B: 1165-1185

FORD MAVERICK 2022 EM DIANTE - B1097A - B1097C Fixada nas longarinas B: 1300

JEEP RENEGADE 2015 EM DIANTE - B1095A - B1095C Fixada nas longarinas B: 1230

NISSAN FRONTIER 2017 EM DIANTE DUPLA B1095A - B1095C Fixada nas longarinas B: 1230

MITSUBISHI TRITON 2025 EM DIANTE DUPLA B1097A - B1097C Fixada nas longarinas B: 1300

RAM RAMPAGE 2023 EM DIANTE DUPLA B1097A - B1097C Fixada nas longarinas B: 1300

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE DUPLA B1095A - B1095C Fixada nas longarinas B: 1230

VOLKSWAGEN AMAROK 2010 EM DIANTE DUPLA B1097A - B1097C Fixada nas longarinas B: 1300

LONGARINA ELITE 
PRETA

LONGARINA ELITE 
PRETO TOTAL

LONGARINA ELITE 
ALUMÍNIO POLIDO

TRAVESSA ELITE 
PRETA

TRAVESSA ELITE 
ALUMÍNIO POLIDO

31
* TRAVESSA EXECUTIVE B1097A E B1097C POSSUEM TAMANHO ÚNICO DE 1300mm, NECESSÁRIO CORTAR DE ACORDO COM O MODELO DO VEÍCULO



RACK DE TETO ADVENTURE//
PORTAEQUIPAJE ADVENTURE
ADVENTURE ROOF RACKS

32



COMPATÍVEL COM: CÓDIGO
PRETO INSTALAÇÃO

VOLKSWAGEN GOL G5/G6/G7 B1153A Fixado nos frisos do veículo

* INCOMPATÍVEL COM MODELO JEEP COMPASS 4XE HÍBRIDO
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COMPATÍVEL COM: CÓDIGO INSTALAÇÃO

CHEVROLET ONIX 2013 ATÉ 2019 B1147A Fixado na porta do veículo

CHEVROLET PRISMA 2013 ATÉ 2019 B1147A Fixado na porta do veículo

COMPATÍVEL COM: CÓDIGO
PRETO INSTALAÇÃO

FORD ECOSPORT 2013 EM DIANTE B1146A Fixado nas longarinas 
originais do veículo

COMPATÍVEL COM: CÓDIGO
PRETO INSTALAÇÃO

JEEP COMPASS 2017 EM DIANTE* B1145A Fixado nas longarinas
 originais do veículo



COMPATÍVEL COM:
CÓDIGO

ALUMÍNIO 
POLIDO

CÓDIGO 
PRETO

CÓDIGO 
PRATA DIMENSÕES (mm)

MODELO UNIVERSAL 1260mm B1131C B1131A B1131 A:1260 / B:100 / C: 1180

MODELO UNIVERSAL 1160mm - B1154A B1154 A:1160 / B:100 / C: 1080
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TRAVESSA EROS
ALUMÍNIO POLIDO

TRAVESSA EROS
PRETA

TRAVESSA EROS
PRATA

Antifurto com função visual
Não acompanha chave

RACK DE TETO UNIVERSAL// RACK DE TECHO
ROOF RACKS



RACK DE TETO// RACK DE TECHO
ROOF RACK

B1127B1127A

COMPATÍVEL COM: CÓDIGO 
PRATA

CÓDIGO 
PRETO DIMENSÕES (mm)

NISSAN KICKS 2017 EM DIANTE B1127 B1127A A:960 / B: 90

COMPATÍVEL COM:

CHEVROLET S10 1997 ATÉ 2011

CABINE DUPLA

CÓDIGO: B194

COMPATÍVEL COM:

MITSUBISHI L200 2004 ATÉ 2013 
GERAÇÃO 04

CABINE DUPLA

CÓDIGO: B713

CÓD. B194 CÓD. B713

35



36

RACK DE CACAMBA// BARRA DE CAJA
BED RACK
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COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
PRETO INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

CHEVROLET S10 
FORD RANGER
MITSUBISHI L200 TRITON
NISSAN FRONTIER
TOYOTA HILUX
VOLKSWAGEN AMAROK

SIMPLES
DUPLA B1180A Fixado nas abas laterais da caçamba.

Necessário furar o veículo para instalação

BARRA 01: 
A:1710 / B:150 / C:1580 

BARRA02 : 
A:1710 / B:150 / C:1580

FIAT TORO 2016 EM DIANTE* - B1182A
Fixado nas abas  laterais da caçamba

Não é necessário furar o veículo
Compatível com Santo Antônio original Fiat

BARRA 01:
A:1515 / B:160 / C:1380

BARRA 02:
A:1495 / B:160 / C:1360 

Permite encaixe de parafuso tipo “T” 
possibilitando a instalação de 

outros componentes (ex: transbike)
Obs: parafuso “T” não incluso

Perfil   reforçado
100% alumínio

Versão para Fiat Toro
possui suporte especial para
instalação junto ao Santo Antônio
original Toro

RACK DE CAÇAMBA
PRETO

* ESSE ACESSÓRIO NÃO É COMPATÍVEL COM FIAT TORO ULTRA COM CAPOTA RÍGIDA
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SANTO ANTÔNIO ELEGANCE IV//
ANTIVUELCO ELEGANCE IV

ELEGANCE IV ROLL BAR
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COMPATÍVEL COM: CABINE CROMADO PRETO DIMENSÕES (mm) GRADE DE VIDRO 
CROMADA

GRADE DE VIDRO 
PRETA

 CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE

DUPLA

B230C B230P A:1535 / B:650 / C:535 B15568 B15568A

FORD RANGER 2013 ATÉ 2023 B1601C B1601P A:1510 / B:575 / C:525 B15567 B15567A

FORD RANGER 2024 EM DIANTE B1619 B1619A A:1510 / B:560 / C:485 B15542 B15542A

MITSUBISHI L200 2017 EM DIANTE 
GERAÇÕES 06 E 07 B699C B699P A:1460 / B:475 / C:405 B15563 B15563A

NISSAN FRONTIER 2017 ATÉ 2022 B905C B905P A:1495 / B:600 / C:540 B15542 B15542A

ELEGANCE IV 
CROMADO

ELEGANCE IV 
PRETO

GRADE DE VIDRO
PRETO

GRADE DE VIDRO
CROMADA

ADESIVOS LATERAIS PERSONALIZADOS DE ACORDO COM CADA VEÍCULO.



SANTO ANTÔNIO B5// ANTIVUELCO B5 
B5 ROLL BAR 

40



COMPATÍVEL COM: CABINE CROMADO PRETO DIMENSÕES (mm) GRADE DE 
VIDRO CROMO

GRADE DE VIDRO 
PRETA

 CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE DUPLA B1740 B1740A A:1535 / B:650 / C:535 B15539 B15539A

FIAT TITANO 2024 EM DIANTE DUPLA B1761 B1761A A:1580 / B:700 / C:590 B15542 B15542A

FORD RANGER 2013 EM DIANTE DUPLA B1747 B1747A A:1510 / B:575 / C:525 B15542 B15542A

MITSUBISHI TRITON 2025 EM DIANTE DUPLA B1749 B1749A A:1460 / B:595 / C:410 B15567 B15567A

NISSAN FRONTIER 2023 EM DIANTE DUPLA B1744 B1744A A:1490 / B:695 / C:510 B15542 B15542A

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE DUPLA B1745 B1745A A:1535 / B:575 / C:525 B15540 B15540A

VW AMAROK 2010 EM DIANTE DUPLA B1746 B1746A A:1580 / B:555 / C:580 B15541 B15541A

ADESIVOS LATERAIS PERSONALIZADOS DE ACORDO COM CADA VEÍCULO, EXCETO PARA OS MODELOS VW AMAROK, QUE ACOMPANHAM ADESIVO “BEPO”

B5
CROMADO

B5 
PRETO

Lateral em aço pintado
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GRADE DE VIDRO
PRETO

GRADE DE VIDRO
CROMADA



SANTO ANTÔNIO 2”// ANTIVUELCO 2” PULGADAS
2” INCHES ROLL BAR 

42

**Não é compatível com capota original Volkswagen modelo Cross (com fivelas nas laterais)

COMPATÍVEL COM: PRETO KIT DE
 INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

CHEVROLET MONTANA 2011 ATÉ 2021 B1696A INCLUSO A:1360 / B:515 / C:460 

VW SAVEIRO G5, G6 E G7** B1695A INCLUSO A:1300 / B:540 / C:455

ADESIVOS LATERAIS PERSONALIZADOS DE ACORDO COM CADA VEÍCULO.



43

COMPATÍVEL COM: CÓD. CROMO CÓD. PRETO DIMENSÕES (mm)

FIAT TORO 2016 ATÉ 2024 B1694 B1694A A: 1385mm B: 565mm C: 445mm

FIAT STRADA 2021 EM DIANTE 
CABINE SIMPLES E DUPLA B1514 B1514A A: 1385mm B: 565mm C: 380mm

CHEVROLET MONTANA 2023 EM DIANTE B1770 B1770A A: 1350mm B: 570mm C: 430mm

ADESIVOS LATERAIS PERSONALIZADOS DE ACORDO COM CADA VEÍCULO.
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SANTO ANTÔNIO SUNSET// ANTIVUELCO SUNSET
SUNSET ROLL BAR 

COMPATÍVEL COM: CÓD.

CHEVROLET MONTANA 2011 ATÉ 2021 B154A

COMPATÍVEL COM: CÓD.

CHEVROLET MONTANA 2003 ATÉ 2010 B182A

COMPATÍVEL COM: CÓD.

DUSTER OROCH EXPRESS 2017 EM DIANTE B1685A

COMPATÍVEL COM: CÓD.

VW SAVEIRO G5 / G6 B626B

B626B não permite montagem de capota marítima
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SANTO ANTÔNIO ADVENTURE III//
ANTIVUELCO ADVENTURE III

ADVENTURE III ROLL BAR 

COMPATÍVEL COM: CÓD.

FIAT TORO 2016 ATÉ 2024 B1682

A:1385 / B:630 / C:380

COMPATÍVEL COM: CÓD.

FIAT TORO 2016 ATÉ 2024 B1682A

A:1385 / B:630 / C:380

GRADES DE VIDRO// PROTECTOR DE VIDRIO
REAR WINDOW GRILLE 

COMPATÍVEL COM: CÓD. COMPRIMENTO(mm)

FIAT TORO 2016 EM DIANTE B1256A 1165mm

COMPATÍVEL COM: CÓD. COMPRIMENTO(mm)

RENAULT OROCH EXPRESS 2017 EM DIANTE B1686A 1210mm

- Fabricado em tubo de aço carbono
- Fixada nos furos originais do veículo

- Fabricado em tubo de aço carbono
- Fixada nos furos originais do veículo

COMPATÍVEL COM: CÓD.

RAM RAMPAGE 2024 EM DIANTE B1674

A:1365 / B:500 / C:470

COMPATÍVEL COM: CÓD.

RAM RAMPAGE 2024 EM DIANTE B1674A

A:1365 / B:500 / C:470

ADESIVOS LATERAIS PERSONALIZADOS 
DE ACORDO COM CADA VEÍCULO.

ADESIVOS LATERAIS PERSONALIZADOS 
DE ACORDO COM CADA VEÍCULO.
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PARA-CHOQUE DE IMPULSÃO 
EXTREME// DEFENSA EXTREME

EXTREME BULL BAR

ATENÇÃO: PARA INSTALAÇÃO DO PARA-CHOQUE DE IMPULSÃO É NECESSÁRIO DESATIVAR O SENSOR DE ESTACIONAMENTO DO SEU VEÍCULO
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COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
PRETO KIT DE INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

 CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE SIMPLES / DUPLA B1901A B15794 A:1045 / B:410 / C:585 / D:890 

FORD RANGER 2013 EM DIANTE SIMPLES / DUPLA B1901A B15796 A:1045 / B:410 / C:585 / D:890 

MITSUBISHI L200 2008 EM DIANTE
GERAÇÕES 05, 06 07 DUPLA B1901A B15798 A:1045 / B:410 / C:585 / D:890 

MITSUBISHI PAJERO TR4 2003 ATÉ 2015 - B1901A B15074 A:1045 / B:410 / C:585 / D:890 

NISSAN FRONTIER 2017 EM DIANTE DUPLA B1901A B15799 A:1045 / B:410 / C:585 / D:890 

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE SIMPLES / DUPLA B1901A B15063 A:1045 / B:410 / C:585 / D:890 

VOLKSWAGEN AMAROK 2017 EM DIANTE SIMPLES / DUPLA B1901A B15797 A:1045 / B:410 / C:585 / D:890

Pintura preto fosco texturizado

Suporte para placa

Placa metálica com logo “Bepo”Chapa de proteção 1,5mm
Estilo colmeia

PCI EXTREME
AÇO PRETO

Atenção: kit de instalação vendido separadamente
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PARA-CHOQUE DE IMPULSÃO 
SPORT// DEFENSA SPORT

SPORT BULL BAR

ATENÇÃO: PARA INSTALAÇÃO DO PARA-CHOQUE DE IMPULSÃO É NECESSÁRIO DESATIVAR O SENSOR DE ESTACIONAMENTO DO SEU VEÍCULO



49

COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
CROMADO

CÓDIGO
PRETO

KIT DE 
INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm) Ø TUBO

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE SIMPLES / DUPLA B1048 B1048A B15794 A:1040 / B:400 / C:585 / D:900 70mm

FIAT TORO 4X4 2016 ATÉ 2021 - B1046 B1046A B15054 A:840 / B:440 / C:490 / D:710 2” (51mm)

FIAT TORO 4X2 2016 ATÉ 2021 - B1046 B1046A B15055 A:840 / B:440 / C:490 / D:710 2” (51mm)

FIAT TORO 4X4 2022 EM DIANTE - B1046 B1046A B15054 + B15059 A:840 / B:440 / C:490 / D:710 2” (51mm)

FORD RANGER 2010 ATÉ 2012 SIMPLES / DUPLA B1048 B1048A B15072 A:1040 / B:400 / C:585 / D:900 70mm

FORD RANGER 2013 ATÉ 2023 SIMPLES / DUPLA B1048 B1048A B15796 A:1040 / B:400 / C:585 / D:900 70mm

FORD ECOSPORT 2003 ATÉ 2012 - B1049 B1049A B15070 A:820 / B:430 / C:510 / D:720 70mm

MITSUBISHI PAJERO TR4 2003 ATÉ 2015 - B1048 B1048A B15074 A:1040 / B:400 / C:585 / D:900 70mm

NISSAN FRONTIER 2017 EM DIANTE DUPLA B1048 B1048A B15799 A:1040 / B:400 / C:585 / D:900 70mm

RENAULT DUSTER 2016 EM DIANTE - B1024 B1024A INCLUSO A:900 / B:550 / C:560 / D:760 70mm

RENAULT DUSTER OROCH 2015 EM DIANTE - B1024 B1024A INCLUSO A:900 / B:550 / C:560 / D:760 70mm

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE SIMPLES / DUPLA B1048 B1048A B15063 A:1040 / B:400 / C:585 / D:900 70mm

VOLKSWAGEN AMAROK 2017 EM DIANTE SIMPLES / DUPLA B1048 B1048A B15797 A:1040 / B:400 / C:585 / D:900 70mm

PCI SPORT
CROMADO

PCI SPORT
PRETO

Atenção: kit de instalação vendido separadamente
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PARA-CHOQUE DE IMPULSÃO // DEFENSA CON REJILLA
GRID BULL BAR

ATENÇÃO: PARA INSTALAÇÃO DO PARA-CHOQUE DE IMPULSÃO É NECESSÁRIO DESATIVAR O SENSOR DE ESTACIONAMENTO DO SEU VEÍCULO
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COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO
CROMADO

CÓDIGO
PRETO

KIT DE 
INSTALAÇÃO DIMENSÕES (mm)

 CHEVROLET S10 1995 ATÉ 2011 SIMPLES / DUPLA B1002 B1002A B15016 A:1160 / B:380 / C:465 / D:1020

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE SIMPLES / DUPLA B1002 B1002A B15053 A:1160 / B:380 / C:465 / D:1020

NISSAN FRONTIER 2008 ATÉ 2016 SIMPLES / DUPLA B1002 B1002A B15014 A:1160 / B:380 / C:465 / D:1020

MITSUBISHI L200 2008 ATÉ 2020
GERAÇÃO 05 DUPLA B1002 B1002A B15015 A:1160 / B:380 / C:465 / D:1020

TOYOTA HILUX 2006 ATÉ 2015 SIMPLES / DUPLA B1002 B1002A B15020 A:1160 / B:380 / C:465 / D:1020

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE SIMPLES / DUPLA B1002 B1002A B15062 A:1160 / B:380 / C:465 / D:1020

PCI COM GRADE
CROMADO

PCI COM GRADE
PRETO

Atenção: kit de instalação vendido separadamente
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ENGATE DE REBOQUE// ENGANCHE REMOLQUE
TOWING HITCH

Todos modelos de engates de reboque 
Bepo são removíveis e acompanham 
tampa para fechamento.
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ATENÇÃO: CONSULTE SEMPRE A CAPACIDADE DE CARGA DO SEU VEÍCULO, GERALMENTE ENCONTRADA NO MANUAL DO PROPRIETÁRIO FORNECIDO PELA MONTADORA

MODELOS COMPATÍVEIS COM CHEVROLET S10//

COMPATÍVEL COM: MODELO CÓDIGO TIPO DE ENGATE PONTEIRA PARA
REPOSIÇÃO

CAPACIDADE 
DE TRAÇÃO

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE
NACIONAL B399 Esfera Ø50mm B1711 1500kg

EXPORTAÇÃO B1718 Esfera Ø1.7/8” (47,6mm) - 1500kg

MODELOS COMPATÍVEIS COM FIAT TORO//

COMPATÍVEL COM: MODELO CÓDIGO TIPO DE ENGATE PONTEIRA PARA
REPOSIÇÃO

CAPACIDADE 
DE TRAÇÃO

FIAT TORO 2016 EM DIANTE NACIONAL B1727 Esfera Ø50mm - 700kg

MODELOS COMPATÍVEIS COM FORD RANGER//

COMPATÍVEL COM: MODELO CÓDIGO TIPO DE ENGATE PONTEIRA PARA
REPOSIÇÃO

CAPACIDADE 
DE TRAÇÃO

FORD RANGER 2013 ATÉ 2023

NACIONAL B1732 Esfera Ø50mm B1711 1500kg

EXPORTAÇÃO
B1714 Esfera Ø1.7/8” (47,6mm) - 1500kg

B1722 Sistema de pino B1719 ou B1719A 1500kg

FORD RANGER 2024 EM DIANTE NACIONAL B1745 Esfera Ø50mm B1711 1500kg

ESTE ENGATE É COMPATÍVEL COM 
RANGER DIESEL 2023 EM DIANTE 

COM TANQUE DE ARLA

PONTEIRA PARA REPOSIÇÃO
MODELO NACIONAL
ESFERA Ø50mm
CÓD.: B1711

Esfera Ø50mm

B1732
FORD RANGER 2013 ATÉ 2023

B1745
FORD RANGER 2024 EM DIANTE
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MODELOS COMPATÍVEIS COM MITSUBISHI TRITON//

COMPATÍVEL COM: MODELO CÓDIGO TIPO DE ENGATE PONTEIRA PARA
REPOSIÇÃO

CAPACIDADE 
DE TRAÇÃO

MITSUBISHI L200 2017 EM DIANTE GERAÇÃO 06 E 07 NACIONAL B1715 Esfera Ø50mm B1734 1500kg

MODELOS COMPATÍVEIS COM NISSAN FRONTIER//

MODELOS COMPATÍVEIS COM TOYOTA HILUX//

COMPATÍVEL COM: MODELO CÓDIGO TIPO DE ENGATE PONTEIRA PARA
REPOSIÇÃO

CAPACIDADE 
DE TRAÇÃO

NISSAN FRONTIER 2008 ATÉ 2016 NACIONAL B1708 Esfera Ø50mm B1711 1500kg

NISSAN FRONTIER 2017 EM DIANTE
NACIONAL B1717 Esfera Ø50mm B1734 1500kg

EXPORTAÇÃO B1730 Sistema de pino - 1500kg

PONTEIRA PARA REPOSIÇÃO
MODELO EXPORTAÇÃO
PRETA - SISTEMA DE PINO
CÓD.: B1719A

PONTEIRA PARA REPOSIÇÃO
MODELO EXPORTAÇÃO
CROMADA - SISTEMA DE PINO
CÓD.: B1719A

PONTEIRA PARA REPOSIÇÃO
MODELO NACIONAL
ESFERA Ø50mm
CÓD.: B1711

Esfera Ø50mm

Pino Zincado Pino Zincado

COMPATÍVEL COM: MODELO CÓDIGO TIPO DE ENGATE PONTEIRA PARA
REPOSIÇÃO

CAPACIDADE 
DE TRAÇÃO

TOYOTA HILUX 2006 ATÉ 2015
TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE

NACIONAL B1710 Esfera Ø50mm B1711 1500kg

EXPORTAÇÃO
B1712 Esfera Ø1.7/8” (47,6mm) - 1500kg

B1723 Sistema de pino B1719 ou B1719A 1500kg

B1708
FRONTIER 2008 ATÉ 2016

B1717 / B1730
FRONTIER 2017 EM DIANTE

ATENÇÃO: CONSULTE SEMPRE A CAPACIDADE DE CARGA DO SEU VEÍCULO, GERALMENTE ENCONTRADA NO MANUAL DO PROPRIETÁRIO FORNECIDO PELA MONTADORA
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MODELOS COMPATÍVEIS COM TOYOTA SW4//

COMPATÍVEL COM: MODELO CÓDIGO TIPO DE ENGATE PONTEIRA PARA
REPOSIÇÃO

CAPACIDADE 
DE TRAÇÃO

TOYOTA SW4 2006 ATÉ 2015 NACIONAL B1703 Esfera Ø50mm - 1500kg

TOYOTA SW4 2016 EM DIANTE NACIONAL B1716 Esfera Ø50mm - 1500kg

B1703
TOYOTA SW4 2006 ATÉ 2015

B1716
TOYOTA SW4 2016 EM DIANTE

MODELOS COMPATÍVEIS COM VOLKSWAGEN AMAROK//

COMPATÍVEL COM: MODELO CÓDIGO TIPO DE ENGATE PONTEIRA PARA
REPOSIÇÃO

CAPACIDADE 
DE TRAÇÃO

VW AMAROK 2010 EM DIANTE

NACIONAL B382 Esfera Ø50mm B1711 700kg

EXPORTAÇÃO
B1713 Esfera Ø1.7/8” (47,6mm) - 700kg

B1721 Sistema de pino B1719 ou B1719A 700kg

PONTEIRA PARA REPOSIÇÃO
MODELO EXPORTAÇÃO
PRETA - SISTEMA DE PINO
CÓD.: B1719A

PONTEIRA PARA REPOSIÇÃO
MODELO EXPORTAÇÃO
CROMADA - SISTEMA DE PINO
CÓD.: B1719A

PONTEIRA PARA REPOSIÇÃO
MODELO NACIONAL
ESFERA Ø50mm
CÓD.: B1711

Esfera Ø50mm

Pino Zincado Pino Zincado

ATENÇÃO: CONSULTE SEMPRE A CAPACIDADE DE CARGA DO SEU VEÍCULO, GERALMENTE ENCONTRADA NO MANUAL DO PROPRIETÁRIO FORNECIDO PELA MONTADORA
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PONTEIRA DE PARA-CHOQUE//
PUNTERA DEL PARA-CHOQUE TRASERO
REAR BUMPER PLATED

COMPATÍVEL COM: LADO ESQUERDO
(MOTORISTA)

LADO DIREITO
(CARONA)

CHEVROLET S10 2017 EM DIANTE B1804B B1804A

COMPATÍVEL COM: LADO ESQUERDO
(MOTORISTA)

LADO DIREITO
(CARONA)

CHEVROLET S10 2017 EM DIANTE B1805B B1805A

COMPATÍVEL COM: LADO ESQUERDO
(MOTORISTA)

LADO DIREITO
(CARONA)

CHEVROLET S10 2017 EM DIANTE B1804D B1804C

COMPATÍVEL COM: LADO ESQUERDO
(MOTORISTA)

LADO DIREITO
(CARONA)

CHEVROLET S10 2017 EM DIANTE B1805D B1805C

MODELO CROMADO

MODELO CROMADO
C/ FURAÇÃO PARA SENSOR DE RÉ

MODELO AÇO PRETO

B1804B B1804A B1805B B1805A

B1804D B1804C

B1805D B1805C

MODELO AÇO PRETO
C/ FURAÇÃO PARA SENSOR DE RÉ



PONTEIRA DE PARA-CHOQUE//
PUNTERA DEL PARA-CHOQUE TRASERO
REAR BUMPER PLATED

COMPATÍVEL COM: LADO ESQUERDO
(MOTORISTA)

LADO DIREITO
(CARONA)

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE B1801 B1800

COMPATÍVEL COM: LADO ESQUERDO
(MOTORISTA)

LADO DIREITO
(CARONA)

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE B1801G B1800G

COMPATÍVEL COM: LADO ESQUERDO
(MOTORISTA)

LADO DIREITO
(CARONA)

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE B1803 B1802
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B1801 B1800

B1800GB1801G B1803 B1802

Versão com furação para sensor de ré



COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO

TOYOTA HILUX 2016 EM DIANTE DUPLA B623F

COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO

VOLKSWAGEN AMAROK 2010 EM DIANTE DUPLA B617F

COMPATÍVEL COM: CABINE CÓDIGO

CHEVROLET S10 2012 EM DIANTE DUPLA B614F

CALHA DE PORTA// DEFLECTORES DE VENTANA
SIDE WINDOW DEFLECTOR
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TERMINAL DE ESCAPAMENTO//
TERMINAL ESCAPE 
EXHAUST TIP

TERMINAL CROMADO
CÓDIGO: B586

BREAK LIGHT//
BREAK LIGHT
CÓDIGO: B15449

COMPATÍVEL COM:
- SANTO ANTÔNIO BEPO (TUBO 70mm)

COMPATÍVEL COM:
- SANTO ANTÔNIO BEPO (TUBO 70mm)
- PARA-CHOQUE IMPULSÃO BEPO (TUBO 70mm)

ABRAÇADEIRA PARA
FAROL DE MILHA
CÓDIGO: B1412
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